
MOCRX00WV0LE

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
odbor nakládání s nepotřebným majetkem

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Praha L / prosince 2018 
Čj.MO 351667/2018-1150 
Sp. zn. SpMO 33464-26/2018-1150 
Počet listů: 1

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli,

Ministerstvo obrany (dále jen „MO“) Vám, ve smyslu ustanovení § 19c, odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, jako organizační složce státu, nabízí nemovitý majetek, který 
je pro rezort obrany nepotřebný.

Jedná se o opakovanou mezirezortní nabídku následujících nemovitostí:

1. Lešetice - kasárna Vojna - 7 pozemků v k.ú. Zavržice, CE 01-30-02
Pozemky p.č. 169/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 24143 m2 3, p.ě. 169/2 ostatní plocha, 
jiná plocha o výměře 356 m2, p.č. 169/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 19 m2, 
p.č. 169/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 83 nr. p.č. 169/5 ostatní plocha, jiná plocha 
o výměře 555 m2, p.č. 169/6 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 556 m2, p.č. 169/7 ostatní 
plocha, jiná plocha o výměře 1112 m2, zapsané na LV 62 pro k.ú. Zavržice, obec Příbram, 
kraj Středočeský. Jedná se o ucelený soubor pozemků bývalých kasáren, nacházejících 
se v lesích západně od obce Lešetice, poblíž památníku a Muzea obětí komunizmu „Vojna“. 
Hranice pozemků jsou v terénu neznatelné. Přístup po místní nezpevněné komunikaci vedené 
podél památníku na pozemcích jiných vlastníků, bez smluvního zajištění.

2. Janovice nad Úhlavou - kasárna - 7 pozemků v k.ú. Janovice nad Úhlavou, 
CE 03-15-01
Pozemky p.p.č. 2402/3 orná půda, zemědělský půdní fond o výměře 8788 m2, p.p.č. 2402/7 
orná půda, zemědělský půdní fond o výměře 494 m2, p.p.č. 2402/9 orná půda, zemědělský 
půdní fond o výměře 761 m2, p.p.č. 2423 omá půda, zemědělský půdní fond o výměře 
922 m2, p.p.č. 2432 omá půda, zemědělský půdní fond o výměře 207 m2, p.p.č. 2531/1 omá 
půda, zemědělský půdní fond o výměře 2088 m2, p.p.č. 2784 omá půda, zemědělský půdní 
fond o výměře 161 m2, zapsané na LV 62 pro k.ú. a obec Janovice nad Úhlavou, kraj 
Plzeňský. Jedná se o neucelený soubor pozemků, mimo oplocení bývalého areálu kasáren, 
dnes průmyslového areálu na okraji města Janovice nad Úhlavou. Hranice pozemků jsou 
v terénu neznatelné. Příjezd a přístup po pozemcích jiných vlastníků, bez smluvního zajištění.

v

3. Zdírec - cvičiště - 7 pozemků v k.ú. Smederov, CE 03-32-60
Pozemky p.p.č. 115/6 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 444 m2, p.p.č. 130/7 omá půda, 
zemědělský půdní fond o výměře 29 m2, p.p.č. 130/13 omá půda, zemědělský půdní fond 
o výměře 204 m2, p.p.č. 289/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 208 m2, 
p.p.č. 289/7 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 271 m2, p.p.č. 289/10 ostatní plocha, 
ostatní komunikace o výměře 15 m2, p.p.č. 289/11 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 19 m2, zapsané na LV 443 pro k.ú. Smederov, obec Ždírec, kraj Plzeňský. 
Pozemky, v minulosti tvořící přístup (polní cesta) k cvičišti, se nachází cca 5 km

MOCRX00WV0LE



jihovýchodně od města Blovice, mimo zastavěné území obce Smeredov. Hranice pozemků 
jsou v terénu neznatelné. Příjezd a přístup z komunikace II/11743.

4. Klatovy - cvičiště v Obytcích - pozemek p.p.č. 668 v k.ú. Obytce, CE 03-19-11
Pozemek p.p.č. 668 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 5695 mf zapsaný na LV 200 
pro k.ú. a obec Obytce, kraj Plzeňský. Jedná se o pozemek bývalého cvičiště nacházejícího 
se cca 7 km východně od města Klatovy, mimo zastavěné území obce Obytce. Pozemek byl 
v rámci komplexních pozemkových úprav vytvořen z šesti pozemků prohlášených za trvale 
nepotřebné před ukončením KoPU v roce 2015.

5. Aš - Skřivánčí vrch - stanoviště - 3 pozemky v k.ú. Aš, CE 03-02-02
Pozemky p.p.č. 1866/6 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 22100 m2, p.p.č. 3973 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 126 m2, p.p.č. 4247 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
89 m2, zapsané na LV 1561 pro k.ú. a obec Aš, kraj Karlovarský. Jedná se o ucelený soubor 
pozemků bývalého vojenského areálu, situovaného v blízkosti severovýchodní okrajové části 
města, přístupné po komunikaci Františkovy Lázně - Aš - ulice Alešova, Koperníkova a dále 
po zpevněné komunikaci.

6. Cheb - Maškov cvičiště - pozemek p.p.č. 3666 v k.ú. Cheb, CE 03-13-29
Pozemek p.p.č. 3666 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 307 m“, zapsaný na LV 11 pro k.ú. 
a obec Cheb, kraj Karlovarský. Pozemek se nachází v blízkosti jihovýchodní okrajové části 
města. Přístup po pozemcích jiných vlastníků, bez smluvního zajištění.

7. Cheb - cvičiště - Na stráži - pozemek p.p.č. 1953 v k.ú. Cheb, CE 03-13-08
Pozemek p.p.č. 1953 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 165842 m2, 
zapsaný na LV 11 pro k.ú. a obec Cheb, kraj Karlovarský. Pozemek je situovaný jihozápadně 
od města, při komunikaci vedoucí směrem k hraničnímu přechodu Svatý Kříž.

8. Cheb - cvičiště - Na stráži - Pozemek p.p.č. 1871/1 v k.ú. Cheb, CE 03-13-08
Pozemek p.p.č. 1871/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 14991 m2, 
zapsaný na LV 11 pro k.ú. a obec Cheb, kraj Karlovarský. Pozemek užívaný k zemědělské 
činnosti je situovaný jihozápadně od města, při komunikaci vedoucí směrem k hraničnímu 
přechodu Svatý Kříž.

9. Rožmitál pod Třemšínem - komunikace - Pozemek p.p.č. 2304/52 v k.ú. Rožmitál 
pod Třemšínem, CE 01-46-12
Pozemek p.p.č. 2304/52 ostatní plocha, silnice o výměře 491 m2, zapsaný na LV 361 pro k.ú. 
a obec Rožmitál pod Třemšínem, kraj Středočeský. Pozemek se nachází v ulici Kpt. Jaroše, 
tvoří kraj komunikace.

10. Pozemky Cheb - 4 pozemky v k.ú. Skalka u Hazlova, CE 03-26-80
Pozemky st.p.č. 74 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 730 m2, p.p.č. 210/4 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3778 m2, p.p.č. 210/7 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
1578 m2 a p.p.č. 210/8 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 186 m“ zapsané na LV 7 
pro k.ú. Skalka u Hazlova, obec Hazlov, kraj Karlovarský. Pozemky se nachází nedaleko 
silnice 1/64 Františkovy Lázně - Aš. Na základě smluvního vztahu jsou užívány Domovem 
pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově.

2



11. Dubno - cvičiště a střelnice Pichce - pozemek p.č. 488/36 v k.ú. Dubno, CE 01-41-05
Pozemek p.č. 488/36 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 599 m2 zapsaný na LV 158 
pro k.ú. a obec Dubno, kraj Středočeský. Jedná se o pozemek při silnicí 1/18 - Evropská 
v západní části Dubna, využívaný jako parkoviště.

12. Pozemky Stříbro - pozemek p.p.č. 340 v k.ú. Stříbro, CE 03-38-80
Pozemek p.p.č. 340 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 236 m2 zapsaný na LV 101 
pro k.ú. a obec Stříbro, kraj Plzeňský. Jedná se o zbytkový pozemek v uzavřeném 
zemědělském areálu, nacházející se v jihozápadní části města Stříbra.

13. Dobřany - Šlovický vrch - tankodrom - 6 pozemků v k.ú. Dobřany, CE 03-32-40
Pozemky p.p.č. 2337 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 
378 m2, p.p.č. 2338 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 1043 m2, 
p.p.č. 2339 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 396 m2, p.p.č. 2340 ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 2194 m2, p.p.č. 2341 ostatní plocha, 
sportoviště a rekreační plocha o výměře 360 m2, p.p.č. 2342 ostatní plocha, sportoviště 
a rekreační plocha o výměře 5431 m2, zapsané na LV 10 pro k.ú. a obec Dobřany, kraj 
Plzeňský. Jedná se o pozemky v severovýchodní části obce Dobřany, mimo zastavěné území. 
Hranice pozemků jsou v terénu neznatelné, přístup je po pozemcích jiných vlastníků, 
bez smluvního zajištění. Část pozemků je součástí Evropsky významné lokality Dobřany 
CZ0323826. Na pozemky je zpracován návrh na vyhlášení přírodní památky Šlovický vrch.

V zastoupení Ministerstva obrany Vás žádám o sdělení, zda má Vaše organizační složka, 
případně Vámi řízené státní organizace, o nabízený majetek zájem, a to v termínu nejdéle
do 15. ledna 2019.

V případě, že v uvedeném termínu neobdržím Vaše závazné stanovisko, budu předpokládat, 
že moji nabídku neakceptujete.

Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Wlazlová tel. 973 229 725 

S pozdravem


